

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **6** **Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**EKOZIS spol. s r.o.,
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh**

IČO: **41031024**

DIČ: **CZ41031024**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			581 986,71
PSV			1 951 352,48
MON			297 010,49
Vedlejší náklady			90 000,00
Ostatní náklady			34 000,00
Celkem			2 954 349,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 954 349,68 CZK
Zaokrouhlení		0,32 CZK

Cena celkem bez DPH

2954350,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt					0,00	0
1	Bezbarierový přístup	0,00	2 954 349,68		2 954 349,68	100
SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP	0,00	895 173,46		895 173,46	30
SO 2	Dílny - sociální zařízení	0,00	559 189,82		559 189,82	19
SO 3	Jídelna - sociální zařízení	0,00	582 707,74		582 707,74	20
SO 4	Jídelna - vstupní dveře na rampu	0,00	94 648,23		94 648,23	3
SO 5	Rampa	0,00	822 630,43		822 630,43	28
Celkem za stavbu					2 954 349,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 122,41	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 685,75	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			76 945,55	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			43 550,46	1
5	Komunikace	HSV			15 380,88	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			165 114,20	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			884,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 594,66	0
64	Výplně otvorů	HSV			42 355,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			20 483,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 109,13	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			63 733,99	2

99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 901,50	1
711	Izolace proti vodě	PSV			18 616,26	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			659 780,83	22
766	Konstrukce truhlářské	PSV			139 117,71	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			720 249,00	24
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			129 155,45	4
776	Podlahy povlakové	PSV			429,49	0
781	Obklady keramické	PSV			233 125,77	8
783	Nátěry	PSV			6 306,44	0
784	Malby	PSV			44 571,53	2
M21	Elektromontáže	MON			292 417,99	10
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 592,50	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			95 126,18	3
VN	Vedlejší náklady	VN			90 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			34 000,00	1
Cena celkem					2 954 349,68	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 872,97		
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	2,00000	447,00	894,00		RTS 20/ I
		Překlad do koupelny 1.07 : 1		1,00000				
		Překlad do předsíně WC 1.04 : 1		1,00000				
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	33,61600	730,00	24 539,68	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						
		Příčky z porobetonu : (2,6+2,6+2,6+1,8+1,9)*3,3		37,95000				
		Dveře : -(0,8*1,97+0,7*1,97*2)		-4,33400				
3	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	18,99000	971,00	18 439,29	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						
		Příčka tl 15 cm : 6,65*3,3		21,94500				
		Dveře : -(0,8*1,97+0,7*1,97)		-2,95500				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				25 204,77		
4	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	32,19000	783,00	25 204,77	801-1	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : 9,05		9,05000				
		1.02 Úklid : 3,71		3,71000				
		1.03 WC imobilní + kastlík před oknem : 4,24+0,7*0,6+0,6*0,6		5,02000				
		1.04 Předsíň WC : 3,38		3,38000				
		1.05 WC + kastlík před oknem : 2,79+0,8*0,6+0,6*0,6*2		3,99000				
		1.06 WC + kastlík před oknem : 1,71+0,7*0,6+0,6*0,6		2,49000				
		1.07 Koupelna : 4,55		4,55000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				68 305,55		
5	602014144RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	83,52450	328,00	27 396,04	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		1.01 Předsíň : (2,1+4,63+2,1+4,63)*3,3 -0,8*1,97*3-4,635*2,1		29,95650				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*1,2			9,72000			
		1.03 WC imobilní : (2,02+2,4+2,02+2,4)*1,2			10,60800			
		1.04 Předsíň WC : (1,3+2,35+1,3+2,35)*1,2			8,76000			
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*1,2			8,04000			
		1.06 WC : (0,95+1,8+0,95+1,8)*1,2			6,60000			
		1.07 Koupelna : (1,75+2,35+1,75+2,35)*1,2			9,84000			
6	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	69,10300	287,50	19 867,11	801-1	RTS 20/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1.01 Předsíň : (2,1+4,63)*3,3 -0,8*1,97			20,63300			
		1.02 Úklid : (2,6+1,45)*3,3-0,8*1,97			11,78900			
		1.03 WC imobilní : (2,02+2,4)*3,3-0,6*1,2			13,86600			
		1.04 Předsíň WC : 1,3*3,3			4,29000			
		1.05 WC : 1,55*3,3-0,6*1,2			4,39500			
		1.06 WC : (0,95+1,8)*3,3-0,6*1,2			8,35500			
		1.07 Koupelna : 1,75*3,3			5,77500			
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	105,21200	200,00	21 042,40	801-1	RTS 20/ I
		Příčky z porobetonu : ((6,65+2,6+2,6+2,6+1,8+1,9)*3,3)*2			119,79000			
		Dveře : -(0,8*1,97*2+0,7*1,97*3)*2			-14,57800			
Díl: 64		Výplně otvorů				14 346,00		
8	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	1 982,00	5 946,00	801-1	RTS 20/ I
		1.04 Předsíň : 1			1,00000			
		1.05 WC : 1			1,00000			
		1.06 WC : 1			1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 005,00	4 010,00	801-1	RTS 20/ I
					1,00000			
					1,00000			
10	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	2,00000	2 195,00	4 390,00	801-4	RTS 20/ I
					1,00000			
					1,00000			
Díl: 711 Izolace proti vodě						9 828,87		
11	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	11,93000	100,00	1 193,00	800-711	RTS 20/ I
					3,38000			
					8,55000			
12	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,93000	482,00	5 750,26	800-711	RTS 20/ I
					3,38000			
					8,55000			
13	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	18,60000	139,50	2 594,70	800-711	RTS 20/ I
					7,80000			
					10,80000			
14	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3,05000	95,38	290,91	800-711	RTS 20/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						257 437,95		
15	720 001	Zdravotechnická instalace, vzduchotechnika viz samostatně přiložený rozpočet	soubor	1,00000	257 437,95	257 437,95		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						25 779,73		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	2 590,00	7 770,00	SPCM	RTS 20/ I
		Dveře 700/1970 : 3		3,00000				
17	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	2 590,00	5 180,00	SPCM	RTS 20/ I
		Dveře 800/1970 : 2		2,00000				
18	766 001	Dodání a osazení dveří madly pro imobilní	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
		Madla na dveře 1.03 : 1		1,00000				
		Madlo na dveře 1.07 : 1		1,00000				
19	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	29,43000	148,50	4 370,36	800-766	RTS 20/ I
		1.01 Předstíh : 9,05		9,05000				
		1.02 Úklid : 3,71		3,71000				
		1.03 WC imobilní : 4,24		4,24000				
		1.04 Předstíh WC : 3,38		3,38000				
		1.05 WC : 2,79		2,79000				
		1.06 WC : 1,71		1,71000				
		1.07 Koupelna : 4,55		4,55000				
20	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	654,00	3 270,00	800-766	RTS 20/ I
		Dveře 800/1970 : 2		2,00000				
		Dveře 700/1970 : 3		3,00000				
21	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	255,90	189,37	800-766	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				61 665,71		
22	23521593R	vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá	kg	759,00000	25,00	18 975,00	SPCM	RTS 20/ I
23	771 001	Dodání keramické dlažby - dle výběru investora do 350 Kč/m2	m2	31,22704	350,00	10 929,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola,základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.01 Předsíň : 9,05		9,05000				
		1.02 Úklid : 3,71		3,71000				
		1.03 WC imobilní : 4,24		4,24000				
		1.04 Předsíň WC : 3,38		3,38000				
		1.05 WC : 2,79		2,79000				
		1.06 WC : 1,71		1,71000				
		1.07 Koupelna : 4,55		4,55000				
		Soklík : 5,96*0,1		0,59600				
		Koeficient: 0,04		1,20104				
24	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	29,43000	270,00	7 946,10	800-771	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : 9,05		9,05000				
		1.02 Úklid : 3,71		3,71000				
		1.03 WC imobilní : 4,24		4,24000				
		1.04 Předsíň WC : 3,38		3,38000				
		1.05 WC : 2,79		2,79000				
		1.06 WC : 1,71		1,71000				
		1.07 Koupelna : 4,55		4,55000				
25	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	29,43000	47,00	1 383,21	800-771	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : 9,05		9,05000				
		1.02 Úklid : 3,71		3,71000				
		1.03 WC imobilní : 4,24		4,24000				
		1.04 Předsíň WC : 3,38		3,38000				
		1.05 WC : 2,79		2,79000				
		1.06 WC : 1,71		1,71000				
		1.07 Koupelna : 4,55		4,55000				
26	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	29,43000	626,00	18 423,18	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.01 Předsíň : 9,05		9,05000				
		1.02 Úklid : 3,71		3,71000				
		1.03 WC imobilní : 4,24		4,24000				
		1.04 Předsíň WC : 3,38		3,38000				
		1.05 WC : 2,79		2,79000				
		1.06 WC : 1,71		1,71000				
		1.07 Koupelna : 4,55		4,55000				
27	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	5,96000	136,00	810,56	800-771	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : 2,1+4,63+0,9+0,25+0,48-0,8*3		5,96000				
28	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,47000	584,68	3 198,20	800-771	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické				98 444,63		
29	781 001	Dodání keramického obkladu - dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	97,71268	350,00	34 199,44		Vlastní
		1.01 Předsíň : (0,835+3,8)*2,1		9,73350				
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*2,1-0,8*1,97		15,43400				
		1.03 WC imobilní : (2,4+2,02+2,4+2,02)*2,1-0,8*1,97		16,98800				
		1.04 Předsíň WC : (2,6+1,3+2,6+1,3)*2,1-0,7*1,97*2		13,62200				
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*2,1-0,7*1,97*2		11,31200				
		1.06 WC : (1,8+0,95+1,8+0,95)*2,1-0,7*1,97		10,17100				
		1.07 Koupelna : (2,6+1,75+2,6+1,75)*2,1-0,8*1,97		16,69400				
		Koeficient: 0,04		3,75818				
30	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	93,95450	47,00	4 415,86	800-771	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : (0,835+3,8)*2,1		9,73350				
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*2,1-0,8*1,97		15,43400				
		1.03 WC imobilní : (2,4+2,02+2,4+2,02)*2,1-0,8*1,97		16,98800				
		1.04 Předsíň WC : (2,6+1,3+2,6+1,3)*2,1-0,7*1,97*2		13,62200				
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*2,1-0,7*1,97*2		11,31200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.06 WC : (1,8+0,95+1,8+0,95)*2,1-0,7*1,97		10,17100				
		1.07 Koupelna : (2,6+1,75+2,6+1,75)*2,1-0,8*1,97		16,69400				
31	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	93,95450	605,00	56 842,47	800-771	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : (0,835+3,8)*2,1		9,73350				
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*2,1-0,8*1,97		15,43400				
		1.03 WC imobilní : (2,4+2,02+2,4+2,02)*2,1-0,8*1,97		16,98800				
		1.04 Předsíň WC : (2,6+1,3+2,6+1,3)*2,1-0,7*1,97*2		13,62200				
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*2,1-0,7*1,97*2		11,31200				
		1.06 WC : (1,8+0,95+1,8+0,95)*2,1-0,7*1,97		10,17100				
		1.07 Koupelna : (2,6+1,75+2,6+1,75)*2,1-0,8*1,97		16,69400				
32	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	4,70000	65,00	305,50	800-771	RTS 20/ I
33	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	2,80000	957,63	2 681,36	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				3 169,20		
34	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	8,34000	380,00	3 169,20	800-783	RTS 20/ I
		Nátěry zárubní : 1,2*4+1,18*3		8,34000				
Díl: 784		Malby				12 402,84		
35	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	112,95450	21,00	2 372,04	800-784	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : (2,1+4,63+2,1+4,63)*3,3-0,8*1,97*3-4,635*2,1+9,05		39,00650				
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*1,2+3,71		13,43000				
		1.03 WC imobilní : (2,02+2,4+2,02+2,4)*1,2+4,24		14,84800				
		1.04 Předsíň WC : (1,3+2,35+1,3+2,35)*1,2+3,38		12,14000				
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*1,2+2,79		10,83000				
		1.06 WC : (0,95+1,8+0,95+1,8)*1,2+1,71		8,31000				
		1.07 Koupelna : (1,75+2,35+1,75+2,35)*1,2+4,55		14,39000				
36	784195122R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné	m2	83,52450	66,00	5 512,62	800-784	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.01 Předsíň : (2,1+4,63+2,1+4,63)*3,3 -0,8*1,97*3-4,635*2,1				29,95650		
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*1,2				9,72000		
		1.03 WC imobilní : (2,02+2,4+2,02+2,4)*1,2				10,60800		
		1.04 Předsíň WC : (1,3+2,35+1,3+2,35)*1,2				8,76000		
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*1,2				8,04000		
		1.06 WC : (0,95+1,8+0,95+1,8)*1,2				6,60000		
		1.07 Koupelna : (1,75+2,35+1,75+2,35)*1,2				9,84000		
37	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	112,95450	40,00	4 518,18	800-784	RTS 20/ I
		1.01 Předsíň : (2,1+4,63+2,1+4,63)*3,3 -0,8*1,97*3-4,635*2,1+9,05				39,00650		
		1.02 Úklid : (2,6+1,45+2,6+1,45)*1,2+3,71				13,43000		
		1.03 WC imobilní : (2,02+2,4+2,02+2,4)*1,2+4,24				14,84800		
		1.04 Předsíň WC : (1,3+2,35+1,3+2,35)*1,2+3,38				12,14000		
		1.05 WC : (1,55+1,8+1,55+1,8)*1,2+2,79				10,83000		
		1.06 WC : (0,95+1,8+0,95+1,8)*1,2+1,71				8,31000		
		1.07 Koupelna : (1,75+2,35+1,75+2,35)*1,2+4,55				14,39000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 439,75		
38	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	29,43000	82,90	2 439,75	801-1	RTS 20/ I
		Úklid po stavebních pracích : 29,43				29,43000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 929,31		
39	96 001	Rozebrání úklidové skříně	hod	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
40	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	40,81200	162,50	6 631,95	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Bourání příček cihelných : (6,65+2,375+1,225+3,55)*3,3				45,54000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Otvory : -(0,6*1,97)*4				-4,72800		
41	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,32000	605,00	798,60	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		Cihelné zdivo : 1*0,4*3,3			1,32000			
42	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	30,03250	100,00	3 003,25	801-3	RTS 20/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		Předsíň : 6,65*2,325			15,46125			
		Umyvárna : 1,225*1,7			2,08250			
		WC : 1*1,7			1,70000			
		Umyvárna : 1,225*1,7			2,08250			
		WC : 1*1,7			1,70000			
		Úklid, bojler : 2,95*2,375			7,00625			
43	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	4,00000	25,00	100,00	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		Dveře do sociálního zařízení : 4			4,00000			
44	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,72800	379,50	1 794,28	801-3	RTS 20/ I
		Zárubně do sociálního zařízení : (0,6*1,97)*4			4,72800			
45	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	51,21400	87,60	4 486,35	801-3	RTS 20/ I
		Otlučení omítek po obvodu vybourané místnosti :			55,11000			
		(6,65+2,325+2,35)*3,3+(2,225+3,4)*1,8+(2,7+2,375)*1,5						
		Dveře, okna : -((0,6*1,2)*3+0,8*1,97+0,8*0,2)			-3,89600			
46	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	46,08000	111,00	5 114,88	801-3	RTS 20/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Umyvárna : (1,225+1,7+1,225+1,7-0,6*2)*1,5			6,97500			
		WC : (1+1,7+1+1,7-0,6)*1,5			7,20000			
		Umyvárna : (1,225+1,7+1,225+1,7-0,6*2)*1,5			6,97500			
		WC : (1+1,7+1+1,7-0,6)*1,5			7,20000			
		Úklid, bojler : (2,95+2,375+2,95+2,375-0,8)*1,8			17,73000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 229,18		
47	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	7,43059	300,00	2 229,18	801-1	RTS 20/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou								
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				46 256,24		
48	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,56974	364,79	8 233,22	801-3	RTS 20/ I
49	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	519,10401	13,82	7 174,02	801-3	RTS 20/ I
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	22,56974	216,83	4 893,80	801-3	RTS 20/ I
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	22,56974	1 150,00	25 955,20	801-3	RTS 20/ I
Díl: M21		Elektromontáže				76 860,76		
52	M21 001	Elektroinstalace viz samostatně přiložený rozpočet	soubor	1,00000	76 860,76	76 860,76		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				34 000,00		
53	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
54	005241050	Rozbor pitné vody	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
55	005241060	Vypracování geometrického plánu s ověřením KÚ	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
56	005261010R00	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby za SO 1, SO 2, SO 3, SO 4, SO 5	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				90 000,00		
57	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
58	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ I
59	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
60	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
61	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola,základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 1	Učebny, administrativa - sociální zařízení 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						895 173,46		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					21 376,79		
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14 <i>Překlad na dveřmi 800/1970 : 1 Překlad na dveřmi 700/1970 : 1</i>	kus	2,00000	447,00	894,00		RTS 20/ I	
2	340001001R00	Řezání stěnových blokopanelů tl. 20, 25 a 30 cm <i>Řezání panelu pro dveře do 2.04 : 2+2+0,9</i>	m	4,90000	329,50	1 614,55		RTS 20/ I	
3	340239212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení <i>Vybourání zdiva pro dveřní otvory : 0,7*2,15+0,8+2,15</i>	m2	4,45500	770,00	3 430,35	801-4	RTS 20/ I	
4	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení <i>Příčky z porobetonu : 1,95*3,3+1,95*3,3 Dveře : -(0,7*1,97)</i>	m2	11,49100	730,00	8 388,43	801-1	RTS 20/ I	
5	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení <i>Příčky tl. 15 cm : 2,2*3,3</i>	m2	7,26000	971,00	7 049,46	801-1	RTS 20/ I	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					13 311,00		
6	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace <i>2.01 Předsíň WC : 3,22 2.02 WC : 3,12 2.03 WC : 1,75 2.04 WC imobil : 4,40 2.05 Koupelna : 4,51</i>	m2	17,00000	783,00	13 311,00	801-1	RTS 20/ I	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					45 970,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	602014144RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách 2.01 Předstih WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*1,2 2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*1,2 2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*1,2 2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*1,2 2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,2+2,049)*1,2 Sklad : 1,95*3,3	m2	50,71260	328,00	16 633,73	801-1	RTS 20/ I
8	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 2.01 Předstih WC : (1,65+1,95+1,65)*3,3-0,8*1,97-0,7*1,97 2.02 WC : (1,6+1,95+1,6)*3,3-1,5*1,5 2.03 WC : (0,9+1,95+0,9)*3,3-0,7*1,97 2.04 WC imobil : (2,2+2+2)*3,3-0,8*1,97-1,5*1,5 2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,049)*3,3-0,8*1,97	m2	75,95240	287,50	21 836,32	801-1	RTS 20/ I
9	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu Příčky z porobetonu : (2,2*3,3+1,95*3,3+1,95*3,3)*2 Dveře : -(0,7*1,97)*2	m2	37,50200	200,00	7 500,40	801-1	RTS 20/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				15 127,00		
10	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm 2.02 WC : 1	kus	1,00000	1 982,00	1 982,00	801-1	RTS 20/ I
11	642944121RT3	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně Dveře 700/1970 : 1		1,00000				
12	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	4,00000	2 195,00	8 780,00	801-4	RTS 20/ I
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně Dveře 800/1970 : 4		4,00000				
13	642944221RT3	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 1450 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	1,00000	2 195,00	2 195,00	801-4	RTS 20/ I
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně Dveře 1450/1970 : 1		1,00000				
Díl: 711 Izolace proti vodě						6 627,39		
14	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	8,51000	100,00	851,00	800-711	RTS 20/ I
		2.05 Koupelna : 4,51+2+2		8,51000				
15	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	8,51000	482,00	4 101,82	800-711	RTS 20/ I
		2.05 Koupelna : 4,51+2+2		8,51000				
16	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	10,59800	139,50	1 478,42	800-711	RTS 20/ I
		2.05 Koupelna : 2,2+2,049+2,2+2,049+2,1		10,59800				
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3,05000	64,31	196,15	800-711	RTS 20/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						221 213,33		
18	720 001	Zdravotechnická instalace, vzduchotechnika viz samostatně přiložený rozpočet	soubor	1,00000	221 213,33	221 213,33		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						10 046,36		
19	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	2,00000	2 590,00	5 180,00	SPCM	RTS 20/ I
		Dveře 700/1970 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola,základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	766 001	Dodání a osazení dveří madly pro imobilní	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		Dveře do WC ženy 2.04 : 1		1,00000				
21	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	6,63000	148,50	984,56	800-766	RTS 20/ I
		Umyvárna : 1,2*1,95		2,34000				
		Část skladu : 1*1,95		1,95000				
		Umyvárna : 1,2*1,95		2,34000				
22	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	654,00	1 308,00	800-766	RTS 20/ I
		Dveře 700/1970 : 2		2,00000				
23	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	99,73	73,80	800-766	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				34 350,52		
24	23521593R	vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá	kg	414,00000	25,00	10 350,00	SPCM	RTS 20/ I
25	771 001	Dodání keramické dlažby - dle výběru investora do 350 Kč/m2	m2	17,68000	350,00	6 188,00		Vlastní
		2.01 Předsiň WC : 3,22		3,22000				
		2.02 WC : 3,12		3,12000				
		2.03 WC : 1,75		1,75000				
		2.04 WC imobil : 4,40		4,40000				
		2.05 Koupelna : 4,51		4,51000				
		Koeficient: 0,04		0,68000				
		Koeficient:						
26	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	17,00000	270,00	4 590,00	800-771	RTS 20/ I
		2.01 Předsiň WC : 3,22		3,22000				
		2.02 WC : 3,12		3,12000				
		2.03 WC : 1,75		1,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.04 WC imobil : 4,40		4,40000				
		2.05 Koupelna : 4,51		4,51000				
27	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,00000	47,00	799,00	800-771	RTS 20/ I
		2.01 Předsíň WC : 3,22		3,22000				
		2.02 WC : 3,12		3,12000				
		2.03 WC : 1,75		1,75000				
		2.04 WC imobil : 4,40		4,40000				
		2.05 Koupelna : 4,51		4,51000				
28	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikostí do 400 x 400 m	m2	17,00000	626,00	10 642,00	800-771	RTS 20/ I
		do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.						
		2.01 Předsíň WC : 3,22		3,22000				
		2.02 WC : 3,12		3,12000				
		2.03 WC : 1,75		1,75000				
		2.04 WC imobil : 4,40		4,40000				
		2.05 Koupelna : 4,51		4,51000				
29	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	5,47000	325,69	1 781,52	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				69 154,65		
30	781 001	Dodání keramického obkladu - dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	68,52747	350,00	23 984,61		Vlastní
		2.01 Předsíň WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*2,1-0,8*1,97-0,7*1,97*2		10,78600				
		2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*2,1-1,5*0,45-0,7*1,97		12,85600				
		2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*2,1-0,7*1,97		10,59100				
		2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*2,1-0,8*1,97-1,5*0,45		15,38900				
		2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,049+2,2)*2,1-0,8*1,97		16,26980				
		Koeficient: 0,04		2,63567				
		Koeficient:						
31	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	65,89180	47,00	3 096,91	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.01 Předsíň WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*2,1-0,8*1,97-0,7*1,97*2		10,78600				
		2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*2,1-1,5*0,45-0,7*1,97		12,85600				
		2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*2,1-0,7*1,97		10,59100				
		2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*2,1-0,8*1,97-1,5*0,45		15,38900				
		2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,049+2,2)*2,1-0,8*1,97		16,26980				
32	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	65,89180	605,00	39 864,54	800-771	RTS 20/ I
		2.01 Předsíň WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*2,1-0,8*1,97-0,7*1,97*2		10,78600				
		2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*2,1-1,5*0,45-0,7*1,97		12,85600				
		2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*2,1-0,7*1,97		10,59100				
		2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*2,1-0,8*1,97-1,5*0,45		15,38900				
		2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,049+2,2)*2,1-0,8*1,97		16,26980				
33	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	5,00000	65,00	325,00	800-771	RTS 20/ I
34	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	2,80000	672,71	1 883,59	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				887,64		
35	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	8,53500	104,00	887,64	800-783	RTS 20/ I
		Nátěry zárubní : 1,2*4+1,18*2+1,375		8,53500				
Díl: 784		Malby				19 763,86		
36	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	164,45560	21,00	3 453,57	800-784	RTS 20/ I
		2.01 Předsíň WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*1,2+3,22		11,86000				
		2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*1,2+3,12		11,64000				
		2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*1,2+1,75		8,59000				
		2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*1,2+4,40		14,48000				
		2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,2+2,049)*1,2+4,51		14,70760				
		Skład : (1,95+2,3+1,95+2,3)*3,3		28,05000				
		Skład, bojler : (2,2+2,45+2,2+2,45)*3,3		30,69000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Chodba : (3,25+7+7)*3,3-1,85*2,65-0,8*1,97*3-1,45*1,97		44,43800				
37	784195122R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné	m2	147,45560	66,00	9 732,07	800-784	RTS 20/ I
		2.01 Předsiň WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*1,2		8,64000				
		2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*1,2		8,52000				
		2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*1,2		6,84000				
		2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*1,2		10,08000				
		2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,2+2,049)*1,2		10,19760				
		Sklad : (1,95+2,3+1,95+2,3)*3,3		28,05000				
		Sklad, bojler : (2,2+2,45+2,2+2,45)*3,3		30,69000				
		Chodba : (3,25+7+7)*3,3-1,85*2,65-0,8*1,97*3-1,45*1,97		44,43800				
38	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	164,45560	40,00	6 578,22	800-784	RTS 20/ I
		2.01 Předsiň WC : (1,65+1,95+1,65+1,95)*1,2+3,22		11,86000				
		2.02 WC : (1,6+1,95+1,6+1,95)*1,2+3,12		11,64000				
		2.03 WC : (0,9+1,95+0,9+1,95)*1,2+1,75		8,59000				
		2.04 WC imobil : (2,2+2+2,2+2)*1,2+4,40		14,48000				
		2.05 Koupelna : (2,2+2,049+2,2+2,049)*1,2+4,51		14,70760				
		Sklad : (1,95+2,3+1,95+2,3)*3,3		28,05000				
		Sklad, bojler : (2,2+2,45+2,2+2,45)*3,3		30,69000				
		Chodba : (3,25+7+7)*3,3-1,85*2,65-0,8*1,97*3-1,45*1,97		44,43800				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 409,30		
39	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	17,00000	82,90	1 409,30	801-1	RTS 20/ I
		Úklid po stavebních pracích : 17		17,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 121,26		
40	96 001	Rozebrání úklidové skříně	hod	3,00000	250,00	750,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), Příčky z cihel zdiva : (0,6+1,95+2,2)*3,3-0,8*1,97*2	m ²	12,52300	162,50	2 034,99	801-3	RTS 20/ I
42	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2.01 Předsiň WC : 3,22 2.02 WC : 3,12 2.03 WC : 1,75 2.04 WC imobil : 4,40 2.05 Koupelna : 4,51	m ²	17,00000	100,00	1 700,00	801-3	RTS 20/ I
43	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Dveřní křídla 800/1970 : 5	kus	5,00000	25,00	125,00	801-3	RTS 20/ I
44	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Dveřní křídla 1450/1970 : 2	kus	2,00000	35,00	70,00	801-3	RTS 20/ I
45	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² Dveře 800/1970 : 0,8*1,97*5	m ²	7,88000	379,50	2 990,46	801-3	RTS 20/ I
46	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² Zárubně 1450/1970 : 2,8565	m ²	2,85650	293,00	836,95	801-3	RTS 20/ I
47	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Osekání obkladu : (2+1,95+2+1,2+1,2+1,95+2,35+2,9+2,2+2,9+1,2+2,2+1,2)*1,5	m ²	33,58300	87,60	2 941,87	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 2	Dílny - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dveře okna : $-(0,8*0,17)*2+(1,34*1,5)*2$			-4,29200			
48	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Osekání obkladu : $(2+1,95+2+1,2+1,2+1,95+2,35+2,9+2,2+2,9+1,2+2,2+1,2)*1,8$ Dveře okna : $-(0,8*1,8)*2+(1,5*0,16)*2$	m2	42,09000	111,00	4 671,99	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99				Staveništní přesun hmot		1 710,32		
49	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	5,70108	300,00	1 710,32	801-1	RTS 20/ I
Díl: D96				Přesuny suti a vybouraných hmot		19 847,25		
50	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,68404	364,79	3 532,64	801-3	RTS 20/ I
51	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	222,73301	13,82	3 078,17	801-3	RTS 20/ I
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,68404	216,83	2 099,79	801-3	RTS 20/ I
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,68404	1 150,00	11 136,65	801-3	RTS 20/ I
Díl: M21				Elektromontáže		62 272,70		
54	M21 001	Elektroinstalace viz samostatně přiložený rozpočet	soubor	1,00000	62 272,70	62 272,70		Vlastní
Celkem						559 189,82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					10 417,33		
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	4,00000	447,00	1 788,00		RTS 20/ I	
		Překlad nad dveře 700/1970 : 3			3,00000				
		Předklad na dveře 800/1970 : 1			1,00000				
2	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	11,82100	730,00	8 629,33	801-1	RTS 20/ I	
		Porobetonové příčky : (1,15+1,15+1,7)*3,3			13,20000				
		Dveře : -(0,7*1,97)			-1,37900				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					5 034,69		
3	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	6,43000	783,00	5 034,69	801-1	RTS 20/ I	
		3.02 Předsiň WC : 1,93			1,93000				
		3.03 WC : 2,43			2,43000				
		3.06 Umyvárna : 2,07			2,07000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					50 010,03		
4	602014144RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	55,37500	328,00	18 163,00	801-1	RTS 20/ I	
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*1,2-0,9*1,04-2,0*1,04			9,94400				
		3.02 Předsiň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*1,2			6,84000				
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*1,2			7,92000				
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*1,2-0,9*1,04			4,82400				
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,8-0,7*0,47			9,93100				
		3.06 Umyvárna : 1,15*3,3+(1,15+1,9+1,15)*1,8+1,8*3,3-0,7*1,97			15,91600				
5	612473181R00	Omítka vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	94,49000	287,00	27 118,63	801-1	RTS 20/ I	
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*3,3-0,9*1,2-2,0*2,1			30,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.02 Předšň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*3,3-0,7*1,97*2			16,05200			
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*3,3-0,7*1,97*2			19,02200			
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*3,3-0,9*1,2-0,7*1,97			13,38100			
		3.05 Úklid : (1,7+1,15)*3,3			9,40500			
		3.06 Umyvárna : 1,9*3,3			6,27000			
6	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	23,64200	200,00	4 728,40	801-1	RTS 20/ I
		Porobetonové příčky : ((1,15+1,15+1,7)*3,3)*2			26,40000			
		Dveře : -(0,7*1,97)*2			-2,75800			
Díl: 64		Výplně otvorů				12 882,00		
7	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 982,00	1 982,00	801-1	RTS 20/ I
		Zárubně 700/1970 : 1			1,00000			
8	642944121RT3	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	3,00000	2 170,00	6 510,00	801-4	RTS 20/ I
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně						
		Zárubně 700/1970 : 3			3,00000			
9	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	2,00000	2 195,00	4 390,00	801-4	RTS 20/ I
		lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně						
		Zárubně 800/1970 : 2			2,00000			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				181 129,55		
10	720 001	Zdravotechnická instalace, vzduchotechnika viz samostatně přiložený rozpočet za SO 3-SO 5	soubor	1,00000	181 129,55	181 129,55		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					20 265,02		
11	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	4,00000	2 590,00	10 360,00	SPCM	RTS 20/ I	
		Dveře 700/1970 : 4			4,00000				
12	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00	SPCM	RTS 20/ I	
		Dveře 800/1970 : 1			1,00000				
13	766 001	Dodání a osazení dveří madly pro imobilní	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	
		Dveře do WC ženy 3.01 : 1			1,00000				
14	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	9,39500	148,50	1 395,16	800-766	RTS 20/ I	
		Umyvárna : 2,1*1,5			3,15000				
		WC : 1,5*0,7			1,05000				
		WC : 1,8*0,95			1,71000				
		WC : 1,35*1,7			2,29500				
		Umyvárna : 0,7*1,7			1,19000				
15	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	654,00	3 270,00	800-766	RTS 20/ I	
		Dveře 800/1970 : 1			1,00000				
		Dveře 700/1970 : 4			4,00000				
16	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	202,51	149,86	800-766	RTS 20/ I	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					32 018,57		
17	23521593R	vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá	kg	391,00000	25,00	9 775,00	SPCM	RTS 20/ I	
18	771 001	Dodání keramické dlažby - dle výběru investora do 350 Kč/m2	m2	16,03160	350,00	5 611,06		Vlastní	
		3.01 WC imobilní : 5,67			5,67000				
		3.02 Předsiň WC : 1,93			1,93000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.03 WC : 2,43		2,43000				
		3.04 WC : 1,31		1,31000				
		3.05 Úklid : 1,79		1,79000				
		3.06 Umyvárna : 2,07		2,07000				
		Sokl : 2,15*0,1		0,21500				
		Koeficient: 0,04		0,61660				
19	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	15,20000	270,00	4 104,00	800-771	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : 5,67		5,67000				
		3.02 Předsiň WC : 1,93		1,93000				
		3.03 WC : 2,43		2,43000				
		3.04 WC : 1,31		1,31000				
		3.05 Úklid : 1,79		1,79000				
		3.06 Umyvárna : 2,07		2,07000				
20	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,20000	47,00	714,40	800-771	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : 5,67		5,67000				
		3.02 Předsiň WC : 1,93		1,93000				
		3.03 WC : 2,43		2,43000				
		3.04 WC : 1,31		1,31000				
		3.05 Úklid : 1,79		1,79000				
		3.06 Umyvárna : 2,07		2,07000				
21	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.	m2	15,20000	626,00	9 515,20	800-771	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : 5,67		5,67000				
		3.02 Předsiň WC : 1,93		1,93000				
		3.03 WC : 2,43		2,43000				
		3.04 WC : 1,31		1,31000				
		3.05 Úklid : 1,79		1,79000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.06 Umyvárna : 2,07	2,07000					
22	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	2,15000	136,00	292,40	800-771	RTS 20/ I
		Soklík : 1,7-0,7+1,15	2,15000					
23	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,47000	366,82	2 006,51	800-771	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické			65 526,49			
24	781 001	Dodání keramického obkladu - dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	64,39576	350,00	22 538,52		Vlastní
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*2,1-1*2-0,8*1,97	19,10400					
		3.02 Předsiň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*2,1-0,7*1,97*2	9,21200					
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*2,1-0,7*1,97*2	11,10200					
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*2,1-0,7*1,97	8,70100					
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,5-0,7*1,5	7,50000					
		3.06 Umyvárna : (1,15+1,9+1,15)*1,5	6,30000					
		Koefficient: 0,04	2,47676					
		Koefficient:						
25	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	61,91900	47,00	2 910,19	800-771	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*2,1-1*2-0,8*1,97	19,10400					
		3.02 Předsiň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*2,1-0,7*1,97*2	9,21200					
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*2,1-0,7*1,97*2	11,10200					
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*2,1-0,7*1,97	8,70100					
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,5-0,7*1,5	7,50000					
		3.06 Umyvárna : (1,15+1,9+1,15)*1,5	6,30000					
26	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	61,91900	605,00	37 461,00	800-771	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*2,1-1*2-0,8*1,97	19,10400					
		3.02 Předsiň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*2,1-0,7*1,97*2	9,21200					
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*2,1-0,7*1,97*2	11,10200					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*2,1-0,7*1,97		8,70100				
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,5-0,7*1,5		7,50000				
		3.06 Umyvárna : (1,15+1,9+1,15)*1,5		6,30000				
27	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	12,80000	65,00	832,00	800-771	RTS 20/ I
28	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	2,80000	637,42	1 784,78	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783						2 249,60		
Nátěry								
29	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email	m2	5,92000	380,00	2 249,60	800-783	RTS 20/ I
		na vzduchu schnoucí						
		Nátěry zárubní : 1,2*1+1,18*4		5,92000				
Díl: 784						7 959,83		
Malby								
30	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	70,57500	21,00	1 482,08	800-784	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*1,2-0,9*1,04-2,0*1,04+5,67		15,61400				
		3.02 Předstěň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*1,2+1,93		8,77000				
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*1,2+2,43		10,35000				
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*1,2-0,9*1,04+1,31		6,13400				
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,8-0,7*0,47+1,79		11,72100				
		3.06 Umyvárna : 1,15*3,3+(1,15+1,9+1,15)*1,8+1,8*3,3-0,7*1,97+2,07		17,98600				
31	784195122R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné	m2	55,37500	66,00	3 654,75	800-784	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*1,2-0,9*1,04-2,0*1,04		9,94400				
		3.02 Předstěň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*1,2		6,84000				
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*1,2		7,92000				
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*1,2-0,9*1,04		4,82400				
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,8-0,7*0,47		9,93100				
		3.06 Umyvárna : 1,15*3,3+(1,15+1,9+1,15)*1,8+1,8*3,3-0,7*1,97		15,91600				
32	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	70,57500	40,00	2 823,00	800-784	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*1,2-0,9*1,04-2,0*1,04+5,67		15,61400				
		3.02 Předstěň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*1,2+1,93		8,77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*1,2+2,43		10,35000				
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*1,2-0,9*1,04+1,31		6,13400				
		3.05 Úklid : (1,7+1,15+1,7+1,15)*1,8-0,7*0,47+1,79		11,72100				
		3.06 Umyvárna : 1,15*3,3+(1,15+1,9+1,15)*1,8+1,8*3,3-0,7*1,97+2,07		17,98600				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 260,08		
33	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	15,20000	82,90	1 260,08	801-1	RTS 20/ I
		Úklid po stavebních pracech : 15,2		15,20000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 887,20		
34	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	16,94100	162,50	2 752,91	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Cihelné příčky : (1,5+0,7+1,05+1,05+1,05+0,5)*3,3		19,30500				
		Dveře : -(0,6*1,97)*2		-2,36400				
35	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	15,20000	100,00	1 520,00	801-3	RTS 20/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		3.01 WC imobilní : 5,67		5,67000				
		3.02 Předsíň WC : 1,93		1,93000				
		3.03 WC : 2,43		2,43000				
		3.04 WC : 1,31		1,31000				
		3.05 Úklid : 1,79		1,79000				
		3.06 Umyvárna : 2,07		2,07000				
36	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	25,00	175,00	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		Dveře 600/1970 : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dveře 800/1970 : 1		1,00000				
37	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,66800	379,50	3 289,51	801-3	RTS 20/ I
		Zárubně 600/1970 : 0,6*1,97*6		7,09200				
		Zárubně 800/1970 : 0,8*1,97		1,57600				
38	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	94,49000	87,60	8 277,32	801-3	RTS 20/ I
		3.01 WC imobilní : (3,6+1,8+3,6+1,8)*3,3-0,9*1,2-2,0*2,1		30,36000				
		3.02 Předšíň WC : (1,75+1,1+1,75+1,1)*3,3-0,7*1,97*2		16,05200				
		3.03 WC : (1,75+1,55+1,75+1,55)*3,3-0,7*1,97*2		19,02200				
		3.04 WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*3,3-0,9*1,2-0,7*1,97		13,38100				
		3.05 Úklid : (1,7+1,15)*3,3		9,40500				
		3.06 Umyvárna : 1,9*3,3		6,27000				
39	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	43,89600	111,00	4 872,46	801-3	RTS 20/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		WC ženy : (1,8+0,95+1,8+0,95-0,6)*1,8		8,82000				
		Umyvárna bojler : (0,6+1,8+0,6)*1,8		5,40000				
		Umyvárna : (1,1+1,75+1,1+1,75)*1,8-0,6*1,97*2		7,89600				
		WC : (1,75+1,35+1,75+1,35)*1,8-0,6*1,8*2		9,00000				
		WC : (0,95+1,45+0,95+1,45)*1,8-0,9*1,2-0,6*1,8		6,48000				
		Umyvárna : (1,05+2,1+1,05)*1,5		6,30000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 233,57		
40	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	4,11191	300,00	1 233,57	801-1	RTS 20/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				28 549,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola,základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 3	Jídelna - sociální zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,93000	364,79	5 081,52	801-3	RTS 20/ I
42	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	320,39004	13,82	4 427,79	801-3	RTS 20/ I
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,93000	216,83	3 020,44	801-3	RTS 20/ I
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,93000	1 150,00	16 019,50	801-3	RTS 20/ I
Díl: M21 Elektromontáže						143 284,53		
45	M21 001	Elektroinstalace viz samostatně přiložený rozpočet SO 3- SO 5	soubor	1,00000	143 284,53	143 284,53		Vlastní

Celkem	582 707,74
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 4	Jídelna - vstupní dveře na rampu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 278,46		
1	340001001R00	Řezání stěnových blokopanelů tl. 20, 25 a 30 cm	m	3,88000	329,50	1 278,46		RTS 20/ I
		Řezání panelů : 0,94+0,94+2		3,88000				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						828,17		
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	20,16000	41,08	828,17	801-4	RTS 20/ I
		Vstupní dveře zevnitř : 3,14+1,9+3,14+1,9		10,08000				
		Vstupní dveře zvenku : 3,14+1,9+3,14+1,9		10,08000				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						884,00		
3	622323353RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	0,40000	2 210,00	884,00	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		Zateplení ostění u dveří : (0,2*1)*2		0,40000				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						213,36		
4	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,05600	3 810,00	213,36	801-4	RTS 20/ I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		Doplnění betonu pod dveřmi : 2*0,4*0,07		0,05600				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						83 026,60		
5	766 001	Dodání vstupních dveří 2140/1900 mm s nadsvětlíkem 1000/1900 mm	kus	1,00000	71 592,00	71 592,00		Vlastní
6	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,	m	10,08000	1 073,88	10 824,71	800-766	RTS 20/ I
		Vstupní dveře : 3,14+1,9+3,14+1,9		10,08000				
7	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	0,74000	824,17	609,89	800-766	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 120,65		
8	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	1,00000	450,00	450,00	SPCM	RTS 20/ I
9	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	0,40000	686,00	274,40	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 4	Jídelna - vstupní dveře na rampu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů. Doplnění dlažby : 2*0,2			0,40000			
10	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,47000	72,44	396,25	800-771	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				429,49		
11	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál Nivelační stěrka : 2*0,2	m2	0,40000	450,00	180,00	800-775	RTS 20/ I
12	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm Doplnění PVC : 2*0,2	m2	0,40000	585,40	234,16	800-775	RTS 20/ I
13	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	0,37000	41,42	15,33	800-775	RTS 20/ I
Díl: 784		Malby				4 445,00		
14	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	35,00000	21,00	735,00	800-784	RTS 20/ I
15	784195122R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné	m2	35,00000	66,00	2 310,00	800-784	RTS 20/ I
16	784195312R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	35,00000	40,00	1 400,00	800-784	RTS 20/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 890,00		
17	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 Okno : 2*2,1	m2	4,20000	450,00	1 890,00	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59,06		
18	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	0,19685	300,00	59,06	801-1	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				473,44		
19	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,23100	364,79	84,27	801-3	RTS 20/ I
20	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,31300	13,82	73,43	801-3	RTS 20/ I
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,23100	216,83	50,09	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola,základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 4	Jídelna - vstupní dveře na rampu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,23100	1 150,00	265,65	801-3	RTS 20/ I

Celkem						94 648,23
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 5	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce						10 122,41	
1	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4□ do 100 m3	m3	5,34648	1 300,00	6 950,42	800-1	RTS 20/ I	
		zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		Výkop pro bet. patky : 0,12*0,12*3,14*1*30			1,35648				
		Výkop pro plochu pod rampou : 6*1,9*0,35			3,99000				
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	5,34648	177,50	949,00	800-1	RTS 20/ I	
		Výkop pro bet. patky : 0,12*0,12*3,14*1*30			1,35648				
		Výkop pro plochu pod rampou : 6*1,9*0,35			3,99000				
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku□ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,34648	265,00	1 416,82	800-1	RTS 20/ I	
		Výkop pro bet. patky : 0,12*0,12*3,14*1*30			1,35648				
		Výkop pro plochu pod rampou : 6*1,9*0,35			3,99000				
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	6,50136	124,00	806,17	800-1	RTS 20/ I	
		Zásyp anglických dvorků : 1,8*0,62*0,66*2			1,47312				
		Zásyp anglických dvorků : 2,1*1,46*0,82*2			5,02824				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						13 685,75	
5	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 Bet. patky pro rampu : 0,25*0,25*1*30	m3	1,87500	2 710,00	5 081,25	801-1	RTS 20/ I	
		Bet. patky pro rampu : 0,25*0,25*1*30			1,87500				
6	275352111R11	Bednění stěn základových patek zabudované, Trubka KGEM prům 200 mm dl. 0,5 m	ks	30,00000	220,00	6 600,00		Vlastní	
7	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 Plocha pod rampou : 10*1,9	m2	19,00000	105,50	2 004,50	800-2	RTS 20/ I	
		Plocha pod rampou : 10*1,9			19,00000				
Díl: 5		Komunikace						15 380,88	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 5	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
8	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	11,40000	273,00	3 112,20	822-1	RTS 20/ I	
Plocha pod rampou : 6*1,9					11,40000				
9	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	11,57100	280,00	3 239,88	SPCM	RTS 20/ I	
Zámková dlažba pod rampu : 6*1,9					11,40000				
Koefficient: 0,015					0,17100				
Koefficient:									
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	11,40000	350,00	3 990,00	822-1	RTS 20/ I	
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
Plocha pod rampou : 6*1,9					11,40000				
11	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic	m2	7,60000	663,00	5 038,80	822-1	RTS 20/ I	
betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného									
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m									
Okapový chodník : 15,2*0,5					7,60000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					14 381,30		
12	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	0,91980	3 500,00	3 219,30	801-1	RTS 20/ I	
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem									
Betonáž anglických dvorů : 2,1*1,46*0,15*2					0,91980				
13	631362021R00	Výstuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,04700	31 400,00	1 475,80	801-1	RTS 20/ I	
včetně distančních prvků									
Výstuž mazaniny anglických dvorů : 0,047					0,04700				
14	639571115R00	Podklad pod okapových chodníků ze šterku tl. 150 mm	m2	7,60000	317,00	2 409,20	801-1	RTS 20/ I	
bez obrubníku									
Okapový chodník : 15,2*0,5					7,60000				
15	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	19,00000	345,00	6 555,00	801-1	RTS 20/ I	
Plocha pod rampou : 10*1,9					19,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 5	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
16	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 <i>Okapový chodník : 15,2*0,5</i>	m2	7,60000	95,00	722,00	801-1	RTS 20/ I	
						<i>7,60000</i>			
Díl: 711		Izolace proti vodě					2 160,00		
17	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie <i>Nopová izolace anglických dvorů : 1,8*1*2+2,1*1,2*2</i>	m2	8,64000	250,00	2 160,00	800-711	RTS 20/ I	
						<i>8,64000</i>			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					720 249,00		
18	767990010RA0	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	2 454,00000	293,50	720 249,00	AP-PSV	RTS 20/ I	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					20 483,00		
19	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	12,00000	166,00	1 992,00	SPCM	RTS 20/ I	
20	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní	kus	5,00000	179,00	895,00	SPCM	RTS 20/ I	
21	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,00000	343,00	343,00	SPCM	RTS 20/ I	
22	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 <i>S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.</i>	m	17,75000	350,00	6 212,50	822-1	RTS 20/ I	
						<i>17,75000</i>			
23	917931112RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C12/15, včetně dodávky přídlažby <i>Obruby k ploše pod rampou : 17,75</i>	m	17,75000	622,00	11 040,50	822-1	RTS 20/ I	
						<i>17,75000</i>			
Díl: 96		Bourání konstrukcí					1 906,22		
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého <i>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,</i> <i>Anglické dvorky : ((0,62+1,8+0,6)*0,3*0,4)*2</i>	m3	0,72480	2 630,00	1 906,22	801-3	RTS 20/ I	
						<i>0,72480</i>			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					9 669,37		
25	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m <i>přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou</i>	t	32,23123	300,00	9 669,37	801-1	RTS 20/ I	
Díl: M21		Elektromontáže					10 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	6	Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský domov - bezbarierový přístup
O:	1	Bezbarierový přístup
R:	SO 5	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	M21 001	Úprava hromosvodu včetně napojení nájezdové rampy na zeměni	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
27	M21 002	Revize hromosvodu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				4 592,50		
28	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	18,37000	250,00	4 592,50		RTS 20/ I

Celkem						822 630,43		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--